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Silver Star SIS 50IF/12 > Weblink

Dimensioni base 55 cm

Distributore - opzioni di montaggio

Posizione a scelta

Premontaggio della piletta

Montaggio della piletta in fabbrica

sFlow™ sistema di scarico e troppopieno

Technologia di di
troppopieno:
Griglietta superiore -
typo S

Troppopieno coperto
sFlow

sFlow™ sistema di scarico e troppopieno

Prime

Montaggio
Lavelli a filo top / Lavelli soprapiano

Modello
SIS 50IF/12

Materiale
Acciaio inox 18/10

N. di articolo
10.104.260.00

Dimensioni base
55 cm

Piletta
Salvaspazio 3½"

Finitura
Lucido

Prezzo in CHF
1019.- A  IVA esclusa

Dimensioni lavello
500x420x175mm

Raggi d'angolo
50 mm

Prezzi (aggiornati al 06.07.25 / IVA esclusa)

Modello Materiale Piletta N. di articolo Prezzo in CHF

Silver Star SIS 50IF/12 Acciaio inox 18/10, Lucido Salvaspazio 3½" 10.104.260.00 1019.- > Weblink
3½" Tipo 10.104.261.00 970.- > Weblink

Acciaio inox 18/10, Opaco Salvaspazio 3½" 10.104.263.00 1019.- > Weblink
3½" Tipo 10.104.264.00 970.- > Weblink

Descrizione del prodotto

Consegna dal 1.3.22 con larghezza del bordo 12 mm
Con consegna dal 1.3.2022, questo modello ha una larghezza di bordo di 12mm. Si prega di notare le dimensioni di taglio modificate.

1 versione di prodotto, 2 metodi di montaggio
I modelli IF presentano un grande vantaggio: possono essere posati sia a filo top che soprapiano.

Montaggio a filo top: Consiglio per la scelta del piano di lavoro
Noi raccomandiamo il montaggio nei piani di lavoro in granito, pietra artificiale (per es. Corian o Varicor) oppure in legno massiccio. Sconsigliamo la posa nei piani di lavoro in
resina sintetica.

Accessorio

Accessori opzionali

> Weblink
40.000.914.00 / CHF
106.-
Vaschetta, forato

> Weblink
40.001.290.00 / CHF
106.-
Vaschetta, non forato

> Weblink
40.000.915.00 / CHF
151.-
Tagliere, in vetro, bianco

> Weblink
40.001.138.00 / CHF
125.-
Inox Pad

> Weblink
40.001.147.00 / CHF
151.-
Tagliere, in legno

Prodotti compatibili

> Weblink
40.001.314.00 / CHF
153.-
Distributore Nano

> Weblink
40.001.024.00 / CHF
417.-
Müllex Boxx 55/60-R Bio

http://www.suter.ch
https://staging.suter.ch/it/prodotti/article/c/lavelli-1/s/silver-star/a/sis-50if12-1/
https://staging.suter.ch/it/prodotti/article/c/lavelli-1/s/silver-star/a/sis-50if12-1/?tx_shop_article%5BrelatedArticle%5D=sis-50if12-1&cHash=ccb93a08af898e53a11cce41a8f6fb36
https://staging.suter.ch/it/prodotti/article/c/lavelli-1/s/silver-star/a/sis-50if12-1/?tx_shop_article%5BrelatedArticle%5D=sis-50if12-2&cHash=dafee9764133009fa1368bda19682102
https://staging.suter.ch/it/prodotti/article/c/lavelli-1/s/silver-star/a/sis-50if12-1/?tx_shop_article%5BrelatedArticle%5D=sis-50if12-4&cHash=69f0cce3b49a5bd3dba7a2a269c854e0
https://staging.suter.ch/it/prodotti/article/c/lavelli-1/s/silver-star/a/sis-50if12-1/?tx_shop_article%5BrelatedArticle%5D=sis-50if12-5&cHash=a8378bdcacfe26267f52be41deaba468
https://staging.suter.ch/it/prodotti/article/c/lavelli-1/s/silver-star/a/sis-50if12-1/?tx_shop_article%5BrelatedArticle%5D=vaschetta-forato-5&cHash=c6c2fb44f2e1b8af64b064c36ae8bd44
https://staging.suter.ch/it/prodotti/article/c/lavelli-1/s/silver-star/a/sis-50if12-1/?tx_shop_article%5BrelatedArticle%5D=vaschetta-non-forato-2&cHash=b459c05d93c861f283d0c4aa00049fa1
https://staging.suter.ch/it/prodotti/article/c/lavelli-1/s/silver-star/a/sis-50if12-1/?tx_shop_article%5BrelatedArticle%5D=tagliere-in-vetro-bianco-3&cHash=7607d3a3545a79c0f97a57fed036e645
https://staging.suter.ch/it/prodotti/article/c/lavelli-1/s/silver-star/a/sis-50if12-1/?tx_shop_article%5BrelatedArticle%5D=inox-pad&cHash=d0682558b5944e37fe043450f447b84c
https://staging.suter.ch/it/prodotti/article/c/lavelli-1/s/silver-star/a/sis-50if12-1/?tx_shop_article%5BrelatedArticle%5D=tagliere-in-legno&cHash=212c524e5cc042ae5a2b82b43492f59e
https://staging.suter.ch/it/prodotti/article/c/lavelli-1/s/silver-star/a/sis-50if12-1/?tx_shop_article%5BrelatedArticle%5D=distributore-nano&cHash=3b95d8e4b59a933f88d266c7d1e5b1d4
https://staging.suter.ch/it/prodotti/article/c/lavelli-1/s/silver-star/a/sis-50if12-1/?tx_shop_article%5BrelatedArticle%5D=muellex-boxx-5560-r-bio&cHash=602b1b31bfb26d4851f5833e38f6a843
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Vom flächenbündigen Einbau in beschichteten Spanplatten raten wir ab.

Nous vous déconseillons le montage à fleur sur des panneaux de particules enduits.

Sconsigliamo il montaggio a filo top in pannelli di truciolato laminato.

Bei der Planung die Traverse im Möbel
beachten!

Faites attention à la barre transversale
dans les meubles lors de la planification!

Presta attenzione alla traversa nei mobili
durante la pianificazione!
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Traversa

Traversa

Applicare il silicone

Applicare il silicone

Applicare il silicone

Per piano di lavoro da 13 - 50mm.
Pour plan de travail de 13 - 50mm.
Für 13 - 50mm Arbeitsplatte.

Per piano di lavoro da 13 - 30mm.
Pour plan de travail de 13 - 30mm.
Für 13 - 30mm Arbeitsplatte.

Per piano di lavoro da 12mm.
Pour plan de travail de 12mm.
Für 12mm Arbeitsplatte.

Appliquer du silicone
Silikonieren

Transversale
Traverse

Appliquer du silicone
Silikonieren

Transversale
Traverse

Transversale
Traverse

Appliquer du silicone
Silikonieren
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SCHNITT A-A
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Randbreite 12mm
Bord de 12mm de largeur
Larghezza bordo 12mm
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SIS 50IF/12



 5
0 

 
35

 

 3 
 
-
0
1 

 7
.5

 

 5
0 

 R42
.5 

 5
0 

 2
7 

 12 

 7
.5

 

 3 
 
-
0
1 

 
35

 

 10 
 3 

 
-
0
1 

 7
.5

 
 

35
 

 6
0°

 

 3
4.

6 

 120 

 120 

Für 13 - 50mm Arbeitsplatte.
Pour plan de travail de 13 - 50mm.
Per piano di lavoro da 13 - 50mm.

Für 12mm Arbeitsplatte.
Pour plan de travail de 12 mm.
Per piano di lavoro da 12 mm.

Für 13 - 30mm Arbeitsplatte.
Pour plan de travail de 13 - 30mm.
Per piano di lavoro da 13 - 30mm.

A-A ( 1 : 2 )

A-A ( 1 : 2 )

A-A( 1 : 2 )
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A

A

min. 60mm bei stehender Traverse
min. 80mm bei liegender Traverse

min. 60mm avec traverse debout
min. 80mm avec traverse allongé

min. 60mm con traversa stante 
min. 80mm con traversa coricata         

Bohrung für Zug- und Druckknöpfe ø14
Bohrung für Drehknopf ø25  

Trou pour boutons et Poussoirs de commande ø14
Trou pour bouton rotatif ø25 

Foro per Pomelli tiranti e Pomelli pulsanti ø14
Foro per Pomolo girevoli ø25
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SCHNITT A-A

!

SIS 50IF/12
Ausschnitt für flächenbündigen Einbau - Randbreite 12mm:
Mesure de coupure pour montage à fleur - Bord de 12mm de largeur:
Intaglio per montaggio a filo top - Larghezza bordo 12mm:
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Für 13 - 30mm Arbeitsplatte.
Pour plan de travail de 13 - 30mm.
Per piano di lavoro da 13 - 30mm.

Für 13 - 50mm Arbeitsplatte.
Pour plan de travail de 13 - 50mm.
Per piano di lavoro da 13 - 50mm.

Für 12mm Arbeitsplatte.
Pour plan de travail de 12 mm.
Per piano di lavoro da 12 mm.

A-A( 1 : 2 )
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A

A

min. 60mm bei stehender Traverse
min. 80mm bei liegender Traverse

min. 60mm avec traverse debout
min. 80mm avec traverse allongé

min. 60mm con traversa stante 
min. 80mm con traversa coricata         

Bohrung für Zug- und Druckknöpfe ø14
Bohrung für Drehknopf ø25  

Trou pour boutons et Poussoirs de commande ø14
Trou pour bouton rotatif ø25 

Foro per Pomelli tiranti e Pomelli pulsanti ø14
Foro per Pomolo girevoli ø25
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SCHNITT A-A

!

SIS 50IF/12
Ausschnitt für flach aufliegender Einbau - Randbreite 12mm:
Mesure de coupure pour montage en appui - Bord de 12mm de largeur:
Intaglio per montaggio soprapiano - Larghezza bordo 12mm:

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

Fü
r d

ie
se

s D
ok

um
um

en
t u

nd
 d

en
 d

ar
in

 d
ar

ge
st

el
lte

n 
G

eg
en

st
an

d 
be

ha
lte

n 
w

ir 
un

s a
lle

 R
ec

ht
e 

vo
r. 

V
er

vi
el

fä
lti

gu
ng

, B
ek

an
nt

ga
be

 a
n

D
rit

te
 o

de
r V

er
w

en
du

ng
 se

in
es

 In
ha

lts
, o

hn
e 

un
se

re
 Z

us
tim

m
un

g 
ist

 v
er

bo
te

n.
 ©

 C
op

yr
ig

ht
 2

00
5 

Su
te

r I
no

x 
A

G
. A

ll r
ig

ht
s r

es
er

ve
d.

5 6 7 8

E

F

Index:Zeichn.Nr.:Art.Nr.:

 5
0 

 
35

 

 5
0 

 120 

 120 

 R42
.5 

 5
0 

 2
7 

 12 

 
35

 

 10 

 
35

 

 6
0°

 
 3

4.
6 

 12 

Für 13 - 30mm Arbeitsplatte.
Pour plan de travail de 13 - 30mm.
Per piano di lavoro da 13 - 30mm.

Für 13 - 50mm Arbeitsplatte.
Pour plan de travail de 13 - 50mm.
Per piano di lavoro da 13 - 50mm.

Für 12mm Arbeitsplatte.
Pour plan de travail de 12 mm.
Per piano di lavoro da 12 mm.
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A

A

min. 60mm bei stehender Traverse
min. 80mm bei liegender Traverse

min. 60mm avec traverse debout
min. 80mm avec traverse allongé

min. 60mm con traversa stante 
min. 80mm con traversa coricata         

Bohrung für Zug- und Druckknöpfe ø14
Bohrung für Drehknopf ø25  

Trou pour boutons et Poussoirs de commande ø14
Trou pour bouton rotatif ø25 

Foro per Pomelli tiranti e Pomelli pulsanti ø14
Foro per Pomolo girevoli ø25
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SCHNITT A-A

!

SIS 50IF/12
Ausschnitt für flach aufliegender Einbau - Randbreite 12mm:
Mesure de coupure pour montage en appui - Bord de 12mm de largeur:
Intaglio per montaggio soprapiano - Larghezza bordo 12mm:
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